aut sub aliquibus revocationibus com-

prehensa, apostolica aucloritate, tenore

praesentium
,
perpetuo confirmamus et

approbamus, ac illis perpetuae et invio-

labilis aposlolicae firmilatis robur adii -

cimus.
ciaajniae.

g g DecernenLes illa omnia et singula

sic , et non aliter
,
perpetuo observari

debere , ac irritum et inane , si secus

super his a quoquam, quavis aucloritate,

scienter vel ignoranler , conligeril al-

tentari.

1 Constitutionem Clem. Vili praedictam vide

supra pag. 49 huius voluminis (r. t.).
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§ 7. Quocirca venerabilibus fratribus Depntatio w.-

Lugdunensi et Tolosano archiepiscopis
quulorun1-

et dilecto filio nostro ac Apostolicae Sedis

in regno Franciae nuncio per praesentes

commiltimus et mandamus
,

quatenus

ipsi , vel duo, aut unus eorum
,
per se,

vel alium, seu alios, praesentes litteras

et in eis contenta quaecurnque , ubi et

quando opus fuerit, et quoties prò parte

dictorum fralrum reformatorum fuerint

requisiti, solemniter publicantes, eisque

in praemissis effìcacis defensionis prae-

sidio assislentes, faciant auctoritate no-

stra illos praemissorum omnium et sin-

gulorum effeclu pacifico frui et gaudere;

non permiltenles illos desuper a quo-

quam quavis aucloritate quomodolibet

indebile "molestavi : contradictores quos-

cumque per censuras et poenas ecclesia-

sticas , aliaque opportuna iuris et facli

remedia, appellatone postposità, com-

pescendo, invocato etiam ad hoc si opus

fuerit, auxilio bracini saecularis.

| 8. Non obstantibus quibusvis consli-

tulionibus et ordinationibus apostolicis,

ac dicti Tertii Ordinis sancii Francisci

,

etiam iuramento , confìrmatione aposto-

lica, vel quavis fìrmitate alia roboratis,

statutis et consueludinibus
,

privilegiis

quoque , indultis et lilleris apostolicis

eidem Ordini illiusque superioribus et

peisonis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovalis. Quibus omnibus et singulis

,

eorum omnium et singulorum tenores

praesentibus prò expressis habentes, hac

vice dumtaxat specialiter et expresse de-

rogamus, caelerisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscaloris , die xxvn octobris

mdcx, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 27 octobris 1610, pontif. an. vi.

Dorogatio con-

trariorum.

An.C. 1610 PAULUS

CLXIII.

Christus va-

riis temporibus
in terris susci-

tavit sanctos vi-

rosad Ecclesiae

suae maiorem
gloriametexem-
plum aliorum,